Sportwelt Seiffen e.V.

Landesskiverband Sachsen

Rollski Berglauf Freie Technik
Seiffen
Sonntag, 24.06.2018

OFFIZIELLE ERGEBNISLISITE

Kampfgericht

Wilfried Hermann

Bettina Preuller, Wolfram Reidfegthnische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Bernhard Doéring Streckenlangen: 3.0, 6.0, 10.9km
Chef des Wettkampfes: Bettina Preul3ler Hohenunterschied (HD):
Streckenchef: Frank PreuB3ler Hochstanstieg (MM):
Trainer DSV: Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Langlauftechnik: Klassische Technik
Wetter: 23Grad, sonnig
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:
Rang StNr  Name Jg Vbd Verein Laufzeit  Riickstand
Schiiler U8 m, 3.0 km
1 143 PIHAN Fin Luca 10 SVSAC PSV Zittau e.V. 14:17.3
2 135 SCHONE Fabrice \\nh"u 10 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland 18:39.5 4:22.2
Schiiler U8 w, 3.0 km
1 133 DAMASCHKE Greta Mariella 10 SVSAC SG Klotzsche e.V. 16:03.3
132 GILLE Martha W'\t 10 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland 17:58.8 1:55.5
3 134 FUCHSOVA Marie 10 Banik Osek 18:54.2 2:50.9
Schiiler U9 m, 3.0 km
1 131 MENZEL Oskar 09 SVSAC SG Klotzsche e.V. 11:28.0
2 141 VOLKEL Bruno WAL 09 SVSAC PSV Zittau e.V. 12:28.0 1:00.0
Schiiler U9 w, 3.0 km
1 142 RICHTER Charlotte 09 SVSAC PSV Zittau e.V. 12:32.7
130 BARTHEL Lena 09 SVSAC SG Klotzsche e.V. 12:41.3 8.6
Schiiler U10 m, 3.0 km
1 129 SCHARFE Leonard 08 SVSAC SG Klotzsche e.V. 10:58.5
2 128 FROHLICH Ben Mattes 08 SVSAC SG Klotzsche e.V. 11:53.1 54.6
Schiiler U10 w, 3.0 km
1 123 KIRSCHNER Selma 08 SVSAC SC DHfK Leipzig 10:31.1
2 122 BERGT Selina 08 SVSAC SG Klotzsche e.V. 11:29 57.9
3 124 BERGT Sarah 08 SVSAC SG Klotzsche e.V. 11:32.9 1:01.8
4 127 FUCHSOVA Eliska 08 Banik Osek 13:18.6 2:47.5
5 126 SZALOKI Zoe May 08 SVSAC TSG Schkeuditz 13:51.7 3:20.6
6 125 OETTEL Emmi h-.!jl\[ 08 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland 14:50.1 4:19.0
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Rang
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StNr Name

Schiiler U11 m, 3.0 km

120 HUNGER Lennart
121 KAHL Niclas Marius  lwli'ng

Schiiler U11w, 3.0 km

119  BOHM Leonie

115  SCHONE Lucienne lwlanyg
145 KRAMER Leni
116 OETTEL Jasmina
118 WAPPLER Ronja
Schiiler U12 m, 3.0 km
112 BERGT Moritz
138 VOLKEL Anton
144 MENZEL Emil
114  MULLER Jonas
113 GILLE Ludwig  \wliny

Schiiler U12 w, 3.0 km

111 GARTNER Sharlynn

Schiiler U13 m, 3.0 km

105 VAGNER Vaclav

108  LOW Jakob

107 REICHEL Carlos

106 KIRSCHNER Lasse

109 DAMASCHKE Uli Cornelius
110 KOCH Wilhelm

Schiiler U13 w, 3.0 km

103  WEITZ Lysann

102  WEBER Tony-lise
100 SCHUSTER Amy

101 STRARBURGER Nele

Schiiler U14 m, 3.0 km

96 SVACHA Pavel

97  SCHAFER Arne

98 DAUBITZ Frans

94 FRANZ Adrian

93 BURKHARDT Yannic

95 SZALOKI Maximilian-Luca

Schiiler U14 w, 3.0 km

139 KUPFER Lena
99 BERGT Pauline

Schiiler U15 m, 3.0 km

80 HICKMANN lven
137 HEINRICH Franz Volker
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Verein

SG Klotzsche e.V.
Skiclub Rugiswalde

ATSV Gebirge Gelobtland
ATSV Gebirge Gelobtland
Hohburger SV

ATSV Gebirge Gelobtland
SG Klotzsche e.V.

SG Klotzsche e.V.

PSV Zittau e.V.

SG Klotzsche

ATSV Gebirge Gelobtland
ATSV Gebirge Gelobtland

ATSV Gebirge Gelobtland

TJ Lokomotiva Teplice
SG Klotzsche e.V.
SSV Geyer

SC DHfK Leipzig

SG Klotzsche e.V.
ESV Nassau

SG Klotzsche e.V.
TSG Schkeuditz
SSV 1863 Sayda
TSG Schkeuditz

Banik Osek

SG Klotzsche e.V.
SG Klotzsche e.V.
SSV Altenberg
SSV Geyer

TSG Schkeuditz

SV Trebsen
SG Klotzsche e.V.

SV Hermsdorf
PSV Zittau e.V.
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Laufzeit

10:26.6
13:54.8

10:43.2
12:11.9
13275
13:29.5
14:00.6

9:29.0
9:51.4
9:55.0
10:13.0
10:42.8

9:45.6

8:26.9
9:06.5
9:57.8
9:57.9
11:13.0
16:16.1

9:58.5
10:24.3
10:29.4
12:05.4

8:26.7
8:38.5
8:50.9
8:57.1
9:58.9
10:21.5

10:43.8
11:06.8

7:31.6
7:53.8

Riickstand

3:28.2

1:28.7
2:443
2:46.3
3:17.4

224
26.0
44.0
1:13.8

39.6
1:30.9
1:31.0
2:46.1
7:49.2

258
30.9
2:06.9

11.8
242
30.4
1:32.2
1:54.8

23.0

222
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Rang

StNr Name

3 85 STEPHAN Richard

4 136 HOLZHAUER Marcel

5 81 HUNGER Nils-Erik

6 87 WEITZ Pascal

74 82 PROKUPEK Matej

8 83 LACINA Matyas
Schiiler U15w, 3.0 km

1 92  SCHELLER Jocelyn

2 89 FISCHER Lavinia

3 146 BEHRISCH Jacobine

4 90 MOUCKOVA Michaela

b 91 MATUSOVA Tereza
Jugend U16 m, 6.0 km

1 42 SCHWAR Paul

2 43 GARTNER Cedric

3 41 HOESCH-VIAL Ansgar

4 84 BITTNER Nils
Jugend U16 w, 6.0 km

1 51 KAISER Frances

2 b2 MACHOLDOVA Tereza

3 67 DVORAKOVA Katerina

4 50 RONSCH Franziska
Jugend U18 m, 6.0 km

1 40 KIRSCHNER Moritz

2 39  ALBRECHT Tobias

3 68 KUPFER Erik
Jugend U18 w, 6.0 km

1 46 RICHTER Merle

2 47 ZIMARE Rosa

< | 44 SCHAFER Julia

4 45  SENNEWALD Sophia

5 48 GAFFRONTKE Tanja
Junioren U20, 10.9 km

1 2 LODL Darius

2 12 LABE Harry Oskar

3 11 LABE Eugen Alexander

4 10 BUND Marcel

5 14 HICKMANN Sten
Juniorinnen U20, 6.0 km

1 38 RIER Celine

2 69 ROCKSTROH Anna
Herren 21, 10.9 km

1 1 HAU Heinrich

2 7 KOCH Philipp
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SVSAC
SBW
SVSAC
SVSAC
CZR
CZR
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SVSAC
SVSAC
CZR
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SVSAC
SVSAC
SVSAC

SVSAC
CZR
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SVSAC
SVSAC
SVSAC

SVSAC
SVSAC
SVSAC
SVSAC
SVSAC

SVSAC
BSV
BSV
SVSAC
SVSAC

BSV
SVSAC

HSV
SVSAC

Verein

SV Liebertwolkwitz
Skiclub Wiesloch

SG Klotzsche e.V.

SG Klotzsche e.V.

TJ Lokomotiva Teplice
TJ Lokomotiva Teplice

SSV Geyer

SV Hermsdorf

SG Klotzsche e.V.

TJ Lokomotiva Teplice
Banik Osek

WSV Oberhof

ATSV Gebirge Gelobtland
SG Klotzsche e.V.

TSG Schkeuditz

SG Klotzsche e.V.

TJ Lokomotiva Teplice
Banik Osek

Dresdner Skiverein e.V.

SC DHfK Leipzig
TSG Schkeuditz
SV Trebsen

SSV 1863 Sayda
SG Klotzsche e.V.
SG Klotzsche e.V.
SC DHfK Leipzig
TSG Schkeuditz

SV Hermsdorf

SC Zwiesel Ski
SC Zwiesel Ski
SG Klotzsche e.V.
SV Hermsdorf

SC TV Gefrees
SV Trebsen

SC Lanzenhain
ESV Nassau

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportweit Seiffen e.V.

Laufzeit

7:54.1
8:01.7
8:57.0
9:03.0
9:225
9:58.0

9:06.3
9:06.6
9:45.8
9:50.1
11:57.8

15:12.6
17:15.3
18:17.1
19:35.8

18:44.0
21:43.7
25:00.9
26:19.2

16:43.1
17:54.7
17:54.8

17:35.0
18:55.5
19:49.2
20:17.3
23:29.3

25:54.8
26:25.5
27:35.6
28:21.6
28:55.3

18:01.7
23:20.6

27:07.3
27:10.6

Riickstand

225
301
1:25.4
1:31.4
1:50.9
2:26.4

0.3
39.5
43.8

2515

2:02.7
3:045
4:23.2

2:59.7
6:16.9
7:35.2

1:11.6
i

1:20.5
2:14.2
2:42.3
5:54.3

30.7
1:40.8
2:26.8
3:00.5

5:18.9

3.3
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Rang
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StNr Name

6 STEPHANI Kevin
4 GABRIEL Carl
8 GEYER Bo6rn
13 KOCH Paul
] EHRIG Simeon

Damen 21, 6.0 km

36 RICHTER Julia
35 LEHMANN Sarah
37  WILLERT Tina

Herren 31, 10.9 km

3 ROSCH Michael

Damen 31, 6.0 km

53  NOHMEIER Hanna

Herren 36, 10.9 km

24 RICHTER Mike

Damen 36, 10.0 km

70 KOLBE Cindy

Herren 41, 10.9 km

) 74 LEMBKE Falk
18 PUMP Carsten
16 MENZEL Niko

Herren 46, 10.9 km

23 RIEP Oleksandr

22  LOW Andreas

19 ZIMMERMANN Ralph
20 WOLF Franz

21 HENSCHE Mario

Herren 51, 6.0 km

56 BREU Georg
54  ZIMARE Hagen
55 DOMBROWE Volker

Damen 51, 6.0 km

L ZIMARE Franziska

Herren 56, 6.0 km

61 KOCH Stephan
59 DIEZEL Thomas
60 POSPISIL Joachim
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SVSAC
SVSAC
HSV

SVSAC
SVSAC

SVSAC
SVSAC
SVSAC

SVSAC

TSV

SVSAC

SVSAC

SVSAC
SVSAC
SVSAC

SVSAC
BSV
BSV
SVSAC

BSV
SVSAC
SVSAC

SVSAC

SVSAC
BSV
SVSAC

Verein

Sportwelt Seiffen

SSV 1863 Sayda

SC Lanzenhain

ESV Nassau

ATSV Gebirge Gelobtland

SSV 1863 Sayda
Pulsschlag Neuhausen Erzgebirg
SV Litzel e.V.

SSV Altenberg

SV Frankenhain

SG Klotzsche e.V.

SV Trebsen

Dresdner Skiverein e.V.
SG Klotzsche e.V.
SG Klotzsche e.V.

SG Einheit Berliner Bar

SG Klotzsche e.V.

Solestar Racingteam TV Vohenst
Solestar Racingteam TV Vohenst
ATSV Gebirge Gelobtland

Solestar Racingteam TV Vohenst
SG Klotzsche e.V.
Zuger SV

SG Klotzsche e.V.

ESV Nassau
TSV Carlsgriin
SG Klotzsche e.V.

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportwelt Seiffen e.V.

Laufzeit

27:38.3
28:135
30:56.0
33:29.6
39:104

16:51.4
18:27.0
19:31.7

25:10.7

18:35.6

28:27.6

20:06.4

27:26.1
28:10.5
31:10.9

27:04.2
28:48.5
29:17.5
31:241
35:15.7

17:35.0
17:39.5
20:27.4

19:31.7

17:31.1
18:26.9
20:23.6

Riickstand

31.0
1:06.2
3:48.7
6:22.3

12:03.1

1:35.6
2:40.3

44.4
3:44.8

1:44.3
23133
4:19.9
8:11.5

4.5
2:52.4

55.8
2925
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Rang StNr Name

Herren 61, 6.0 km

1 64 RASCHKE Hans
2 62 HOFBAUER Dieter .
3 63 SCHMIEDER Gunter lv\lﬂu

Herren 66, 6.0 km

1 65 DORING Bernhard

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 121
In der Wertung: 117

Fr die Richtigkeit: g - [

Jg
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Vbd

SvB

SVSAC

Verein

SG Einheit Berliner Bar
Skiclub GroRberg
ATSV Gebirge Gelobtland

SC Kelkheim

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportwelt Seiffen e.V.

Erstellt am: 24.06.18 12:31

Laufzeit

19:19.6
19:35.9
20:06.5

22:28.5

Riickstand

16.3
46.9

Seite 5/5



